TIPO DE CAMBIO INICIAL Y PAGADERAS EN 

PESOS AL TIPO DE CAMBIO APLICABLE, A 

TASA DE INTERÉS FIJA CON VENCIMIENTO A 

LOS 12 (DOCE) MESES CONTADOS DESDE LA 

FECHA DE EMISIÓN Y LIQUIDACIÓN 

POR UN VALOR NOMINAL OFRECIDO EN CONJUNTO DE HASTA V/N US$ 1.500.000 (DÓLARES 

ESTADOUNIDENSES UN MILLÓN QUINIENTOS MIL) (O SU EQUIVALENTE EN OTRAS 

MONEDAS) (EL “MONTO MÁXIMO DE EMISIÓN”) 

LA EMISIÓN DE LAS OBLIGACIONES NEGOCIABLES SE ENCUENTRA TOTALMENTE 

GARANTIZADA POR LAS ENTIDADES DE GARANTÍA CONFORME EL ARTÍCULO 74, SECCIÓN 

IX CAPÍTULO V, TÍTULO II DE LAS NORMAS DE LA CNV

[...]

I Clase 2, y junto con las Obligaciones Negociables Bajo Imppacto Serie I Clase 1, las “Obligaciones 

Negociables Bajo Impacto Serie I” o las “Obligaciones Negociables”, indistintamente) a ser emitidas bajo el 

RÉGIMEN DE OFERTA PÚBLICA CON AUTORIZACIÓN AUTOMÁTICA POR SU BAJO IMPACTO, por 

un valor nominal ofrecido en conjunto de hasta US$ 1.500.000 (Dólares Estadounidenses un millón 

quinientos mil) (o su equivalente en otras monedas) (el “Monto Máximo de Emisión”). 

Los términos en mayúscula no definidos en el presente Aviso de Resultados tienen el significado asignado 

a los mismos en el Prospecto y/o en el Aviso de Suscripción según corresponda.